[image: image1.jpg]£+

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
______________________                                                                          №_________
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» от 24.06.2022 № 35/14
 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству, Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» от 24.06.2022 № 35/14 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушение обязательных требований по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. Приложение изложить в новой редакции.
«ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»
от 24.06.2022 № 35/14

 Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»
  Трехкратный и более рост количества обращений за квартал в сравнении с предшествующим аналогичным периодом и с аналогичным периодом предшествующего календарного года, поступивших в адрес органа муниципального контроля от граждан (поступивших способом, позволяющим установить личность обратившегося гражданина) или организаций, от органов государственной власти, содержащих информацию о нарушении организациями и гражданами обязательных требований Правил благоустройства территории муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение».
  Повторное в течение двух месяцев выявление при проведении контрольного мероприятия без взаимодействия с контролируемым лицом признаков нарушений одних и тех же обязательных требований Правил благоустройства территории муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» на одном и том же объекте муниципального контроля.».
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Буркина Ф.Г.
Глава муниципального образования
«Новомалыклинское сельское поселение»                                    А.Н.Пушкин